dean, and the Head Master, at most five years and not more.

We will also that whenever the Dean of our chapel royal

shall signify to the Dean and Chapter of our Church of Canter-

bury that he is going to send a chorister of our chapel who has

served there till he has lost his voice to be taught grammar in

our church, the Dean and Chapter shall elect and receive

without any fraud or evil craft that chorister so named and

certified by the Dean of our chapel into the next place that

falls vacant after that signification.

We will further, that none shall be elected a poor pupil

of our church who has not completed the ninth year or has

passed the fifteenth year of his age, unless he has been a

chorister of our chapel royal or of our church of Canterbury.

But if any of the boys is found to be of remarkable slowness
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notabilis sit aut natura ab litteris abhorrenti, hune post multam

probationem volumus per Decanum, aut eo absente Vice-

decanum, expelli et alio amandari, ne veluti fucus apum mella

deuoret; atque hie conscientiam Informatorum oneramus,

ut quantammaximum potuerit operam ac diligentiam ad-

hibeant, quo pueri omnes in litteris progrediantur et proficiant;

et ne quern puerum tarditatis vicio insigniter notatum inter

ceteros diutius inutiliter herere sinant, quin illius nomen
statim Decano, aut eo absente Vicedecano, deferant; ut, eo

amoto, ad illius locum aptior per Decanum aut eo absente

Vicedecanum et Capitulum eligatur.

Statuimus etiam ut per Decanum aut eo absente Vice-

decanum et Capitulum, unus eligatur Latine et Grece doctus,

bone fame et vite pie, docendi facultate imbutus, qui tam

quinquaginta illos ecclesie nostre pueros quam alios quoscunque

gramaticam discendi gracia ad scolam nostram confluentes

pietate excolat et bonis litteris exornet. Hie in scola nostra

primas obtineat et Arehididaseolus siue Precipuus Informator

esto.

Rursum per Decanum aut [etc. as above] volumus unum
alterum elegi bone fame et pie vite, Latine doctum, docendique

facultate imbutum, qui sub Archididascolo pueros docebit,

prima scilicet gramatices rudimenta, et perinde Hipodidas-

eolus siue Secundarius Informator appellabitur.

Hos vero Informatores puerorum volumus ut regulis et

docendi ordini, quem Decanus aut [etc. as above] prescri-

bendum duxerint, diligenter ac fideliter obsecundent. Quod
si desidiosi aut negligentes aut minus ad docendum apti in-

ueniantur, post trinam monitionem a Decano, aut [etc.]